



# Menighetsblad for Gausdal

Nr.4

2021

Årg.10

GLEDELIG JUL



Foto: Terje



## *Andakt* ved Hamar biskop Solveig Fiske

Glade jul, hellige jul, engler daler ned i skjul.  
Hit de flyver med paradigrønt..

Slik står det i julesangen «Glade jul, hellige jul»

som er skrevet av den danske forfatteren og poeten Bernhard Severin Ingemann og tilrettelagt for norsk ved Bernt Støylen som var prest, biskop og lyriker.

Glade jul, hellige jul, engler daler ned i skjul.

Englene forteller om det paradigrønne. Noe som er fra begynnelsen, som er og som varer. Noe som har liv og håp i seg. Julens Gud gir kraft og bærer, også når dagene er vonde. Tonene fra Betlehemsmarken minner oss om hvor alene vi kan føle oss når livet rammer oss med all sin tyngde. Lindringen kommer som glimt av å høre til i noe som er stort, større enn oss sjøl. Vi vet alle noe om at livet er sårbart og utsatt. Noe mer sårbart enn en liten baby finnes vel knapt. Avhengig av å bli tatt vare på og beskyttet, og som samtidig gir, bare ved å være til.

Det at Gud er kommet til verden gjør at vi kan lene oss til en Gud som kjenner menneskenes liv. Jesu fødsel setter i gang en bevegelse som aldri har opphørt.

Å følge fotsporene etter det lille barnet, er å våge å gå inn i nye ukjente landskap ut fra evangeliets grensesprengende kraft til å åpne livets kilder og framtidshåp for alle mennesker.

Paradigrønt. Englene bærer bud om et evigvarende håp.

Håp for i dag og for morgendagen.

Paradigrønt. Barnet i Betlehem.

Vi aner noe om dette barnet.

Ja, vi aner, gjenkjenner og tror på Jesusbarnets livgivende og trøstefulle nærvær midt iblant oss.



Velsignet julehøytid ønskes dere alle.

## En krybbe var vuggen No 56

En krybbe var vuggen som ventet ham her,  
det lille barn Jesus, vår Frelser, så kjær.  
Men stjernene lyste helt inn der han lå,  
det lille barn Jesus, på leiet av strå.

Så enkelt og stille kom Gud til vår jord.  
Så høyt er jeg elsket av Jesus, min bror.  
Han kom fra Guds himmel, Gud selv var han lik,  
men Jesus ble fattig, og jeg er blitt rik.

Fra krybben til korset gikk veien for deg,  
slik åpnet du porten til himlen for meg.  
Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår vei,  
så alle kan samles i himlen hos deg!



Denne salmen er nokså ny i Norge, men har vært brukt i USA siden slutten av 1800-tallet som *Away in a manger*. Opprinnelig forfatter er ikke kjent, men W.J. Kirkpatrick skrev den vakre melodien i 1895. Agnes Landmark har oversatt den til norsk, og Eyvind Skeie har skrevet vers 2-3.

For meg er hovedsaken i denne salmen hvordan Jesus nesten «snek» seg inn i vår verden da han ble født i stallet i Betlehem. Uten oppstuss eller antydning til himmelsk makt og ære ble han en av oss. Bare fordi han elsket oss så høyt. Han gikk inn i fattigdom, flyktningtilværelse, forfølgelse og død for at vi skulle forstå at han virkelig vet hva det vil si å være menneske. Og med det ga han oss den aller største rikdommen, nemlig håpet om et evig liv hos ham i den himmelske gleden.

Julen er kjærlighetens høytid, pass på hverandre!  
Og ikke glem dem som er ensomme og alene. Jesu kjærlighet omfatter alle.  
God og velsignet jul fra Kristin Vindsetmo.

# Bispevisitas i Gausdal



I månedsskiftet november/desember kommer biskop Solveig Fiske på besøk til sognene i Gausdal. Sist gang det var visitas her var i 2011. Bakgrunnen for at biskopen kommer på besøk er for å utøve kirkelig tilsyn. I tillegg skal visitasen medvirke til å støtte, inspirere og veilede menighetene og de ansatte, samt gjøre kirkens nærvær synlig i lokalsamfunnet.

Visitasen vil foregå over tre dager og vil bestå av følgende:

- Møter med kirkestaben
- Møter med næringslivet og unge som tørr å satse
- Møter med alle menighetsrådene og fellesrådet i Gausdal
- Møte med kommunens politiske og administrative ledelse
- Møte med skoleledelsen
- Møter med frivillighetsarbeid
- Gudstjenester/liturgiske samlinger i flere av kirkene
- Kulturkvelder med både den eldre og yngre garde

Samlingene i kirkene og kulturkveldene vil være åpne for alle som ønsker å komme.

## Program for dagene som er åpent for alle:

Mandag 29.nov

Morgensang i Vestre Gausdal kirke kl. 09.00

Kulturkveld i Vestre Gausdal kirke kl. 18.30 m/lokale aktører

Onsdag 1. desember

Morgensang i Follebu kirke kl. 08.00

Østre Gausdal kirke kl. 14.30 «Kirka mi»

Torsdag 2. desember

Kulturkveld Østre Gausdal kirke ved Kulturskolen kl. 18.00

Søndag 12. desember

Visitasgudstjeneste i Vestre Gausdal kirke kl. 11.00

Kirkekaffe på Haugetun med visitasforedrag ved biskop Solveig Fiske

**Søndag 12. desember kommer biskopen tilbake for egen visitasgudstjeneste. Her vil hun legge frem et visitasforedrag for menighetene under kirkekaffen på Haugetun.**

# Takkekonsert i Vestre Gausdal kirke

Tekst: Kristin Vindsetmo Foto: Pål Arne Winsnes.

31. oktober ønsket Hans og Marianne å takke alle sine medhjelpere, de som har vært med på å løfte gudstjenester og kirkelige handlinger med sine musikalske bidrag. Så her var de: Spelmannslaget, Kor Venskap, Åse Mari Solberg, Marie Skavnes og Øyvind Selnes, Gunder Nordgården og Ingrid Skullerud. Og det sier mye om samarbeidsevnene til Hans og Marianne at alle som ble spurt, stilte opp med glede!

Så ble det også en festkveld for oss som fikk være med! Første avdeling ble båret fram av Spelmannslaget. Det de spilte ga oss en opplevelse av hva Hans har betydd for dem som fellesskap, men også av Hans som den gode komponisten han er. For meg vakte det gode minner fra den fantastiske folkemusikk-gudstjenesten vi fikk ha sammen i Svatum for noen år siden. Et høydepunkt i mitt liv som prest!



I neste avdeling sang Kor Venskap fine sanger fra sitt repertoar. Også i dirigentrollen her har Hans betydd mye, både for koret og for hele Gausdal. Vi fikk også høre vakkert saxofonspill fra Åse Mari Solberg, som har vært en trofast bidragsyter ved så mange anledninger i kirkene våre.



Marianne har også en egen evne til å knytte til seg mennesker. Marie Skavnes og Øyvind Selnes på fiolin og gitar akkompagnerte Marianne på vakre sanger med mening, som hun selv uttrykte det. Og hun sang også sammen med Gunder og Ingrid. Mariannes vare og vakre stemme har vi jo lært å sette pris på i både sorg og glede, og det gode samarbeidet med sangervennene var ikke til å ta feil av. Og da Gunder alene og uten akkompagnement sang Jesus la meg være stille, senket andakten seg i det blikkstilte kirkerommet.

Konserten ga oss virkelig en opplevelse av hva Hans og Marianne har betydd både for kirka og for musikklivet i Gausdal. Og heldigvis fikk også de to sin velfortjente takk, med gode ord og gaver fra både menighetsråd og ordfører. Kvelden ble avsluttet på verdig vis med Velsignelsen. Og vi dro alle beriket hjem, med takk og vemod overfor to inspirerende medarbeidere som nå har avsluttet sitt virke i Gausdalskirka. Gud velsigne veien videre for dere begge!

## Dugnadskonserter i Skei fjellkirke

Tekst/foto:  
Marie Louise Lörken

Også Skei fjellkirke har merket sterkt reduserte inntekter under pandemien med avlyste arrangementer og gudstjenester. Da disse tingene er fjellkirkens



største inntektskilde, sier det seg selv at det har vært vanskelig å få endene til å møtes.

Gry Gjøvik Lopes tok initiativet til at det skulle holdes en dugnadskonserter til inntekt for Skei fjellkirke, og denne ble avholdt lørdag 3/10. Gry har kontakter blant mange musikere og sangere gjennom sitt daglige arbeid på Segalstad Seter og dens kulturarrangementer, og hun samlet en rekke gode musikere som alle bidro til at konserten ble helt magisk og på et meget høyt kunstnerisk nivå. Musikere og sangere som deltok var Ruth Olina Lødemel, Carl-Jørgen S. Bakke, Knut Lopes, Maren Sæther & Jacob Simensen og Hanne Boudreaux.

Konserten samlet inn i overkant av 15000 kr, noe som fjellkirken satte umåtelig pris på. Publikum var strålende fornøyd, og flere ønsket seg en repetisjon til neste år også.

Tusen takk til alle musikerne og en spesiell takk til Gry og hennes initiativ og stå-på-vilje. Uten henne hadde det ikke blitt noen konsert denne kvelden.

Vedr. julaften i fjellkirka: se nettside:  
<https://visitskeikampen.no/medlem/skei-fjellkirke/>  
Nyttårgudstjeneste 31.12 kl. 23.00 er ved Sigmund Jakobsen og Jan Martin Listuen.

## Unike julekuler

Østre Gausdal menighetsråd har i samarbeid med Tveit smie fått produsert julekuler med stemningsfullt vintermotiv av kirka. De munnbåste glasskulene er håndmalt fra innsiden og gjør hver kule unik. Leveres i rød fløyelsboks. Kulene koster kr. 219,- pr.stk og kan bestilles fra menighetsrådet ved Kristin Garstad, tlf. 995 55 186.



# Reidevoll - Prestegarden i Østre Gausdal



Vi er heldige som har eit slikt unikt hus som vi kan bruke i alle anledningar, det være seg både i glede og sorg. Bryllup, jubileer, minnesamvær, møter og andre anledningar. For å gjera det så trivelig som mulig har stiftelsen ordna litt både inne og ute.

Inne har det vorte teke ned fine møbler frå loftet. I stovene har nokre møbler og bilder bytt plass slik at dei kjem betre til sin rett. To soverom og det gamle prestekontoret i andre etasje har blitt rydda og møblert. I hagestua har det blitt hengt opp teikningar av folk frå bygda. Dei er laga av



Ole Blikseth frå Lillehammer da han budde på Waalen ei tid under krigen. Dei er gjeve av Svein Waalen.

Hagen har i mange år vore eit villnis. Etter ein diskusjon vart styret saman med venneforeninga enige om å få rydda opp. Kjerr, ugras og torv har blitt fjerna, jorda jevna og grasfrø er sådd. Målet er at det skal bli plen som er lett vint å holde i orden. Bjørnar Medby har gjort eit skikkelig godt arbeid



med gravemaskina. Medlemmar frå stiftelsen og venneforeninga bidrog med arbeid for hånd. Svein Waalen har laga ny trapp uti hagen frå hagestua.

Venneforeninga har kjøpt nye hagemøbler til bruk på framsida av huset.

Den 18.6.2022 vil Historielaget og Stiftelsen halde ope dag i prestegarden. Det vil bli anledning til å sjå seg om i hus og hage, og Historielaget vil syne fram sine mange aktiviteter. Meire program kjem seinare, Alle er hjertleg velkommen til å nytte huset til ulike arrangement. For leie, kontakt: Solveig Forseth, tlf 979 76 127.

*Stiftelsen Reidevoll v/Tove Fjeldet. (Fotografiene er hentet fra Stiftelsen Reidevolls fb-gruppe)*

# Misjonsavtalen mellom Misjonsalliansen og Vestre Gausdal sokn



Tekst og foto: Kari Steinbakke Gilje

I 1998 reiste mannen min og jeg ut til Bolivia for å jobbe for Misjonsalliansen. Vi skulle bo på 3500 m.o.h. i storbyen La Paz og jobbe på fjernadopsjonskontoret oppe på 4000 m.o.h. Vi var eventyrlystne og ville gjerne bo i utlandet noen år. Vi fikk jobb som utsendinger for Misjonsalliansen i Bolivia. Dette er en organisasjon som er kjent for å bruke lite penger på administrasjon og mest mulig penger ute i arbeidet. De er også kjent for å være gode på bistandsarbeid. Organisasjonen er tverrkirkelig, det vil si at den samarbeider med ulike typer kirkesamfunn i mange land. Vi jobbet på fjernadopsjonskontoret, fjernadopsjon vil si å støtte prosjekter ved å være fadder for et barn ved å gi en fast sum i måneden. Vi bodde i La Paz i fem år, og fikk to barn mens vi bodde der.

Misjonsavtalen går ut på å støtte arbeidet ved å gi kollekt ved bestemte gudstjenester. I en del år gikk kollektene til et prosjekt der vi støttet det diakonale arbeidet i bolivianske kirker, senere har vi også støttet vannprosjekter. En hovedtanke i arbeidet er at folk selv må finne ut hva de trenger hjelp til og hvordan. I tillegg må folk bidra selv, enten med arbeid eller en liten egenandel. Da skapes det ikke avhengighet.

Misjonsalliansen jobber for at flere mennesker skal få tilgang på vann og bedre helsetilbud. Vi samarbeider også med bondeorganisasjoner for å bedre matproduksjonen og å hjelpe til med å tilpasse seg klimaendringer.

Misjonsalliansen samarbeider med lokale myndigheter for å bedre kvaliteten på skole og utdanning. En veldig viktig del av arbeidet er lånefondet Diakonia FRIF.







Her kan de låne små beløp slik at de kan starte egne bedrifter, utvide bedriftene sine eller bygge seg hus. Det er vanskelig å få små lån i vanlige banker, særlig hvis du tilhører urbefolkningen. Slike lånefond kalles mikrofinans. Misjonsalliansen jobber i mange land, nå arbeider de i Bolivia, Brasil, Ecuador, Filipinene, Kambodsja, Kina, Vietnam, Nepal, Liberia og Sierra Leona.

*Dette bildet viser det lokale bondekvinnelaget på stand i Luribay for å stoppe vold i hjemmet.*

Vi har besøkt slummen i Guayaquil, Ecuador, og sett arbeidet der. Vi har også besøkt en favela i Rio de Janeiro i Brasil, her så vi et dagsenter for barn midt i en farlig favela. Begge besøk har gjort stort inntrykk på oss, og vi ser virkelig betydningen av arbeidet som mange av dere har støttet via ofringer til Misjonsalliansen.



## *Et lys i mørketida.*

Koronatiden har begrensa hverdagen for de fleste. Men det har også skjedd mye positivt i denne perioden. Takket være midler som deles ut fra sentrale hold kan flere oppleve at denne tida også har ført oss sammen på flere måter. Et eksempel på det er årets hilsen til de hjemmeboende over 80 år i hele Gausdal. Med økonomisk bistand fra pensjonistforbundet i Oppland, har pensjonistforeningene i Østre og Vestre i samarbeid med kirka i Gausdal i år hatt gleden av å forberede en førjulshilsen til disse.

Vi i Gausdalskirka starta et prosjekt i adventstida i fjor med blomster til alle hjemmeboende over 80 år. Til påske fikk samme gruppe i Vestre dalføre en hilsen der vi samarbeidet med barneskolen i Forset. I år tok pensjonistforeningene kontakt med oss for et samarbeid. Og i uke 49 skal den avbildta posen være fylt med mye godt fra bla. Gausdalsmat. Vi håper denne hilsenen vil oppleves som et lys i mørketida. Takk til pensjonistforeningene for godt samarbeid! Med ønske om ei god adventstid og ei gledelig jul.

*Tekst og foto: Terje*

# Organistenes førjulsprat om julesanger

Hvilken julesang vi gleder oss mest til å spille nå i jula? Else var innom mange, men landet til slutt på «Himmel på jord». Kurt Nilsen har sagt at hvis han bare fikk lov til å framføre en julesang så måtte det bli denne. Else må nå si seg enig etter å ha spilt den flere ganger de siste årene. Teksten formidler julebudskapet på en liketil og enkel måte. Vi er til for hverandre og er ikke alene: «Himmel på jord - En nåde så stor, Jeg e'kke alene her jeg bor»

Teksten er skrevet av Jan Vincents Johannesen som nå er daglig leder ved Montebellosenteret i Mesnali. Han er en allsidig kar med en lang karriere som forsker, lege og administrator. I tillegg har han utfoldet seg innen mange kunstretninger og skrevet utallige sangtekster. Teksten til «La ilden lyse» som mange husker fra OL på Lillehammer, er også hans verk.

Melodien er skrevet av Amund Enger og virker slitesterk. Else liker spesielt modulasjonen, d.v.s. at sangen mot slutten går over i en ny og høyere toneart. Sangen står ikke i salmeboken vår, men er nok en god kandidat til å komme med i senere revisjoner.

Den nye salmeboken som kom i 2013 hadde flere nye julesalmer. Et diskusjonstema ble da: «Hva skal vi med så mange nye julesalmer?» Mange mente at både unge og voksne har problemer nok med å lære seg og videreføre de vi allerede har. En nykommer i 2013 var «Julekveldsvisa» til Prøysen. Den var jo allerede en av de aller mest brukte julesangene våre og i vår del av landet var det nok få som steilet over at Prøysens juleevangelium ble en del av salmeskatten. Ove Røsbak sier at når Prøysen ble bedt om å skrive sin julevise så var det med ønske om at han skulle «bringe himmelen ned i ei gråstue». Det er flere paralleller mellom «Himmel på jord» og «Julekveldsvisa», men de ble lansert på hver sin tidstypiske måte. «Julekveldsvisa» ble skrevet til en juleutgave av «Magasinet for alle» som del av en levende tradisjon med julehefter som nå er på hell. «Himmel på jord» ble levert inn som bidrag til en konkurranse i TV2.

En annen kjær julesalme som «Det lyser i stille grender» kom først i salmeboka i 1985. Jacob Sande skrev teksten på bestilling til et lokalt julehefte i Fjaler, Sunnfjord i 1931. Denne salmen tror jeg nok de fleste i dag tenker på som en av de gamle gode vi ikke kan være foruten. Når jeg begynte som organist ble jeg fortalt at det blir ikke jul i Olstad-grenda uten denne på julekvelden.

Mitt valg endte til slutt på «Jeg er så glad hver julekveld». Den har en egen enkelhet i både tekst og melodi som for meg skaper en egen stemning av glede og ro. Samtidig har den et visst nostalgisk preg som bringer meg tilbake til min egen barndoms jul. Jeg tror dette er en salme som også dagens barn og unge liker å synge. Teksten er som en fortelling som leder naturlig fra linje til linje, vers til vers. Teksten har tålt tidens tann og trenger ingen modernisering.

Salmen er helnorsk skrevet på midten av 1800-tallet av Marie Wexelsen (tekst) og Peder Knudsen (melodi). Vi kan skryte på oss et lokalt slektskap fordi Marie var født på Toten og Peder i Vågå. Musikalsk er den svært enkel, men det enkle er ofte det beste. Den egner seg godt til å lage andrestemmer til eller som utgangspunkt for korarrangement. Fra de senere års julekonserter husker jeg med glede Østre Gausdal sangkors framføring av A. Smiths versjon. Vi ønsker dere ei god jul.

*Hilsen organistene Else Moen og Jan Martin Listuen*



## Støttekonsert for Haugetun Tekst og foto: Terje D.

Det er tidligere skrevet litt om den økonomiske situasjonen for Haugetun etter to passive år. Styret er takknemlig for pengene som har kommet inn etter forrige innlegg i bladet. I tillegg til konfirmasjoner, dåp og minnesamvær har vi nå kommet oss over den første kneika. Men økte strømpriser sammen med faste avgifter og forsikringer tillater ikke at vi kan legge bort alle bekymringene. Derfor er vi veldig glad for at Marie Skavnes og Øyvind Selnes tilbød oss en gratis konsert hvor besøkende/publikum kunne gi en frivillig skjerv til huset. Sammen med salg av kaffe og kringle er dette en flott måte å skaffe midler for videre drift av dette huset som folk er veldig glad i.

Og for en kveld det ble! Samspill i alt fra slåtter via pols, reinlender, polka og vals til country og gospel. Maris bestefar og Johnny Cash i skjønn forening, om ikke i samme låt. Mange av de vel førti menneskene i et godt vedoppvarma hus skulle nok gjerne rydda vekk noen bord til dans – og kanskje vil også den sjansen by seg seinere?.. En tango og litt Prøysen fikk de også spilt før de avslutta med «Vårres jul» av trøndern Hans Rotmo. Marie og Øyvind er hjertelig velkommen tilbake. Takk til disse to flotte musikerne, god kringle fra Randi Marthe, alle som kom og alle som støtter oss med pengegaver. Om du ikke kom, men har lyst til å bidra, er **kontonr: 1604 08 90959**.

# Aktiviteter for de minste

Prikk-til-prikk: Start på 1 og tegn en strek bort til 2, deretter til 3, 4 osv.



# Helene Lunde - om si barndoms jul på garden Bø i Follebu.

Tekst: Eldbjørg Kopsland Bø. Foto: privat



Eg kan hugse at bror min Ivar og eg vart sendt ut i skålen for å hente ved før jul. Vi brukte den store kjelken, og det var mykje ved som skulle i hus. Det skulle vere fyr på peisen i heile jula.

Og sjølvstekt var det vask av hus til jul. I bakstekjellaren heldt bakstekjerringane på med å bake flatbrød, lefse, ertebrød og byggbrød og sjølvstekt julekaker. Alle tenestefolka ville gjerne ein tur ned i bakstekjellaren, det kunne hende det var ein smakebit å få. Også eg fekk vere med på julebakst, gjerne saman med ho mor. Far tok oss med i

grisehuset for å plukke ut den grisen vi skulle ha til julemiddagen. Det syntes eg var fælt, så eg passa på å mate denne grisen ekstra godt fram til det var tid for slakting. Og kvart år var det juleutstilling på butikken på Tørrustad. Mest stas var ein stor nisse i papp som sprella med bein og armar i alle retningar. Etter besøket i butikken var vi alltid invitert opp i privaten til ho Martha.

På joleftan var vi alltid nede hjå bestemor i føderåden klokka tolv for kaffi og julekaker. Mange av tenestefolka, i alle fall dei som hadde sin eigen familie, reiste heim til seg sjølve denne dagen. Men nokre vart også att på garden for å feire jul i hop med oss. Klokka fem på ettermiddagen gjekk vi alle ut på garden for å høyre kyrkjeklokkene ringe jula inn. Dette minnst eg som ei veldig høgtidsstund. Etterpå gjekk vi inn på kjøkenet for å ete julemiddag, og juleevangeliet vart alltid opplest under maten. Under treet låg det pakker. Kanskje filledokker frå tenestefolket, eller andre enkle heimelaga presangar. Men eit år fekk Ivar og eg ein rattkjelke som far hadde laga, og det var veldig stor stas. Ivar sat på han og dura til langt på natt. Det var ofte så mange folk på garden denne kvelden at vi fekk til tre ringar rundt joletreet!

På juledagen reiste mor og eg saman med grannar frå gardane ikring til kyrkje. Vi reiste med hest og slede opp til Vestre Gausdal. Vi hadde gode skinnfeller, og hesten hadde dombjøller på. Når vi så kom heim att juledagen vart det servert tomatsuppe, kalveisteik og plommegraut. Det var alltid mykje folk og selskap i romjula. Og sjølvstekt fekk vi besøk av julebukkar!

Takk til deg Helene,  
for at du ville dele dine opplevingar frå di barndoms jul.



## Det står skrevet i . . . Tekst: Randi Noreng Foto: privat

Etter en fin dag med låg novembersol og høstlige varmegrader kommer mørket så plutselig. Jeg skal møte så mange som mulig av Aulstad kirkes fem trofaste tekstlesere. De bistår presten med å lese preteksten hver gang det er gudstjeneste i vår lille hvite kirke.



Else Hårstadhaugen og Liv Surnflødt har bidratt i en årrekke. Ja-mennesker som ikke alltid har tid til å stille på møte hos meg, på kort varsel denne gangen. Uansett, vi er så takknemlige for innsatsen deres som tekstlesere. Sammen med mange andre som tidligere år har gitt viktige bidrag som tekstlesere. For vi har mange å takke gjennom tidene! Menighetsrådet leverer en liten blomst en sjokolade eller et lys på trappa i desember, som takk for et viktig frivillig arbeid.

Erling Surnflødt, bonde, fulltidsarbeider, småbarnsfar og kasserer i Aulstad menighetsråd meldte tidlig at han kunne være kirkevert og ta tekstlesingen samtidig. Vi ble både glade og imponerte. I mine notater over allehelgenssøndag 7.november står kort og godt; «Erling tar alt.»

Jan Olav Bjørnsen flyttet fra Oslo og bosatte seg i Olstad for 10 år siden. Han har vært tekstleser her i 5 år. Det er viktig med forutsigbarhet, sier han. For vi over på tekstene på forhånd, vi leser lekser! Jan Olav innrømmer at han som tekstleser på selveste julekvelden et år, ble skuffet over at han ikke fikk lese juleevangeliet. Det skulle nemlig presten gjøre. Presten var Kristin, og Jan Olav har senere fortalt henne om skuffelsen. «Men jeg tok det att, med å lese juleevangeliet senere på kvelden. Foran en flokk festklede dansker som var samlet til feiring på Espedalen Fjellstue,» forteller Jan Olav.

Olav Olstad har vært tekstleser i både Aulstad og Follebu kirke. En gang snakket jeg med en ung bestemor som hadde tre barnebarn som alle var døpt i Aulstad kirke. Olav hadde vært tekstleser hver gang bemerket hun, han var å regne som nærmest fast inventa. I Follebu kirke opplevde Olav en gang at 25 tyskere kom inn i kirka presis klokka 11. Kristin var prest og klar til å starte messa like presist. Etter tekstlesingen fikk Kristin et tegn fra en av de tyske gjestene. Han ønsket å lese preteksten på tysk for de tyske gjestene i følget. Det ønsket var lett å etterkomme! Deretter fortsatte gudstjenesten. Det tyske følget tok seg også god tid på kirkebakken etter gudstjenesten.

Tekstlesing av frivillige har blitt en tradisjon trolig fra tidlig på 1980 tallet, etter at klokker funksjonen i kirkene opphørte. Olav forteller at en gardbruker i bygda hadde lest teksten i mange år, men en dag blir man kan hende for gammel? Da møtte barnebarnet hans opp og forklarte at nå er bestefar blitt for gammel som tekstleser. «Nå må jeg overta.» Og sånn ble det. Og sånn er det den dag i dag. Det ser jeg, ifølge gudstjenestelisten for året 2021, året som sakte ebber ut.

## *Det står skrevet i evangeliet etter Lukas:*

*"Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Augustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. Denne første innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var landshøvding i Syria. Og alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til sin by.*

*Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria, som var lovet bort til ham, og som ventet barn. Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke husrom for dem.*

*Det var noen gjeterere der i nærheten som var ute på marken og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett sto en Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel. Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.» Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og sang:*

*«Ære være Gud i det høyeste,  
og fred på jorden  
blant mennesker Gud har glede i!»*

# Konfirmasjon 11. september

## Follebu kirke



Foto: Fotograf Siv Anett Jakobsen

1. rekke f.v. Tuva Solbrå Øfstedal, Agnes Reiten, Andrea Englund Hjelmseth, Sokneprest Anne Hvinden, Marianne Slyngstadli, Leah Elisabeth Klaape, Hedda Sofie Kopstad
2. rekke f.v. Pauline Andvik, Oda Sveen Torgersen, Lucas Bergsens Eng, Marvin Syversen, Eline Alver Landheim, Silje Kræka
3. rekke f.v. Erik Rønningen, Sander Kristiansen, Simen Midttenget, Mathias Leander Bølien Nygård, Even Vestby Toft, Benjamin Solbakken, Knut-Magnus Wigaard



# Konfirmasjon 03. oktober

## Østre Gausdal kirke



Foto: Fotograf Siv Anett Jakobsen

1. rekke f.v. Hanna Gilberg, Kristin Knutrud Sørum, Ane Dora Trinerud Hilaris, Sokneprest Anne Hvinden, Ayla Thoresen, Ane Kolbu Morken, Anna Pollmo Haukbakken

2. rekke f.v. Amalie Thoresen, Benedicte Solheim, Iben Bækken Christiansen, Andreas Hårstad Morken, Jonas Mikael Kiiveri, Ane Holslien, Anne Spiten Forrestad, Ane Seielstad

3. rekke f.v. Tobias Amlien Brukvang, Einar Gundersen, Nataniel Kval-Strand, Steffen Kronstad, Sebastian Nyheim, Mats-Adrian Rønningen, Petter Lien

# Konfirmasjon 19. september Svatsum kirke

F.v. Linn-Andrea Kvisberg, Sokneprest Anne Hviden

Begge foto: Fotograf Siv Anett Jakobsen

# Konfirmasjon 17. oktober Vestre Gausdal kirke



1. rekke f.v. Synne Bakken Brumoen, Thea Høistad Fyksen, Sokneprest Anne Hviden, Selma Lauvålien Steinslien, Maria Steinbakke Gilje
2. rekke f.v. Martin Bergseth Kolbu, Kevin Alexander Rønningen Berger, Vegard Horten Andersen, Jørn Skarstad, Erik Elmeri Helkala Kalstad, Vetle Bårdseng, Jorun Steffensen



*50 års  
konfirmanter  
i Follebu kirke:*

1. rekke f.v. Inger Ekerhaugen, Ingunn Heggen, Grete Marie Larsen
2. rekke f.v. Anlaug Brandslien, Eva Lundemo, Sogneprest Katrin Wiegmann

*Begge foto:  
Fotograf Siv Anett Jakobsen*

*70 års konfirmanter i Follebu kirke:*



1. rekke f.v. Helene Helle, Bjørg Karen Stokke, Anna Horn
2. rekke f.v. Hans Syversen, Torgeir Grimstad, Johan Nordlunde, Sogneprest Katrin Wiegmann

## 50 års konfirmanter i Østre Gausdal kirke:



1. rekke f.v Aud Ingeborg Evensen, Anne Kari Tråseth Ledum, Ellen Anne Hovda, Randi-Marit Austereng Graversen, Randi Sæther, Inga Johanne Pighaug, Kristin Svendsen
2. rekke f.v. Sogneprest Katrin Wiegmann, Mona Taraldhagen, Torgeir Sønstevold, Jøran Magne Bergum, Knut Pighaug, Tore Tarud, Anne Eli Opsahlhagen Strøm, Gunny Bodin



Begge foto:  
Fotograf Siv Anett Jakobsen

## 70 års konfirmanter i Ø. Gausdal kirke:

- 1.rekke f.v. Kjellfrid Grøneng, Arnhild Fredriksen
2. rekke f.v. Sogneprest Katrin Wiegmann, Bjørn Seielstad

## 50 års konfirmanter i Vestre Gausdal kirke:



Jubilantene er fra Svatsum og Vestre Gausdal.

Fotograf: Siv Anett Jakobsen

1. rekke f.v. Wenche Petersen, Rigmor Torgersrud, Marit Rognlien, Sogneprest Anne Hvinden, Marie Mangrud, Ann Hildegunn Megrund, Gudrun Grimstad
2. rekke f.v. Solveig Johansen, Ingun Kalstad, Erling Terje Megrund, Oddbjørn Melbø, Arvid Storsveen, Ivar Amund Aulstad, Arne Ivar Skarstad, Torgeir Berg, Sølvi Bårdseng, Mona Hesthagen
3. rekke. f.v. Martinus Bækken, Per Ole Nygaard, Gudmund Mo, Gunnar Haugen, Arnfinn Barlund, Helge Jostein Hysjulien, Hallgeir Solberg, Lars Opheim, Bjørner Jerner



## Ikke alle barn gleder seg til jul

Gi støtte, trygghet og håp til familier som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller  
VIPPS valgfritt beløp til 13130



# Likepersonordningen i HLF feirer i år 30 år.

For Gausdal hørselslag, Arne Martin Jacobsen. Foto: Mari Grimstad.



HLF har drevet likepersonarbeid i tretti år og har i 2021 570 likepersoner fordelt på 180 lokallag, som utfører 22 000 oppdrag hvert år. Ordningen er statlig finansiert, og skal kunne avhjelpe fastlegene og høresentralene, og på den måten forhindre at høreapparatene blir liggende i nattbordskuffen.

En likeperson er en frivillig ressursperson som selv har erfaring som hørselshemmet. For å bli likeperson i HLF må en gå igjennom sertifiseringskurs etterfulgt av oppfølgingskurs.

Alle likepersoner har taushetsplikt. Likepersonene kan dra på hjemmebesøk.

*Sertifiserte likepersoner i Gausdal.* Fra venstre: Anne Margrethe Rønningen t. 918 25 717  
Jan Kåre Kalløkken t. 913 49 421  
Kari Helleberg: t. 957 65 988

HLF Gausdal tilbyr gratis hørselshjelp. Det er bare å ta kontakt med våre sertifiserte hørselshjelpere hvis en trenger hjelp til bruk og stell av høreapparatet. Hørselshjelperne renser apparatene og kan bistå med å skifte slange og filter. Dersom apparatet må leveres inn til reparasjon får høreapparatbrukeren låne taleforsterker med hodebøyle av hørselslaget for å avhjelpe situasjonen. De selger også batterier.

**Forsikring.** Under pandemien er det mange som har mista høreapparat ved å ta av og på munnbind. Da får en hjelp til å kunne benytte seg av erstatningsordningen for høreapparat som medlemmer i HLF har. Det er 6000 kroner for et apparat eller 12000 kroner hvis begge apparata er gått tapt.

**Gratis hørselstest.** Vi har mobilt utstyr for hørselstesting. En likeperson kan ta med utstyret og ta en hørselstest ved besøk i hjemmet. Å be om hjelp til bruk og stell av høreapparat eller hørselstesting er gratis for alle. En trenger ikke være medlem i HLF for å benytte seg av denne tjenesten.



*Hørselstesting, fra venstre: Jan Kåre Kalløkken tar hørselstest på Arne Martin Jacobsen.*



## *Kirkekonsserter i desember*

**04.12: Aulstad kirke kl. 17.00**

Adventskonsert med Marthe Stine Fykken, Irene Kleiven Fykken og Martinus Skaar

**5.12: Vestre Gausdal kirke kl. 19.00**

«No kling det tusen klokker» med Arnhild Vik, Stephen Brandt-Hansen, Eline Holbø Wendelbo og Brage Botn Seim.

**12.12: Østre Gausdal kirke kl. 19.00**

Julekonsert med Østre Gausdal sangkor og gjester.

**14.12: Vestre Gausdal kirke kl. 19.00**

Adventskonsert med Follebu og Vestre Gausdal musikkforening.

**17.12: Østre Gausdal kirke kl. 19.00**

Julekonsert med Østre Gausdal musikkforening

**18.12: Follebu kirke kl. 18.00** «Hematt te jul» Staum med venner

**19.12: Follebu kirke kl. 17.00** «Hematt te jul» Staum med venner

**29.12: Vestre Gausdal kirke kl. 19.00**

Romjulekonsert med Havsus (Ingunn Listuen og Marta Elise B. Klungsøyr)

# Småstoff

Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved **Leif Kaltoft** sin begravelse.  
*Venneforeningen ved Follebutunet.*

Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved **Per Kvisbergs** begravelse.  
Takk også for pengegaven vi fikk ved **Ingeborg Kval** sin begravelse.  
*Venneforeningen ved Follebutunet.*

Hjertelig takk til pårørende og givere for minnegaven ved **Helge Fredrik Torgersen** sin begravelse.  
Gaven ble brukt til Lucas hjertekompresjonsmaskin til ambulansen og hjertestartere rundt i kommunen.

*Takknemlig hilsen fra Gausdal Lionsklubb*

«Vi ønsker å takke **Norske Kvinners Sanitetsforening** avd. Gausdal for pengegaven til Gausdal skolekorps. Det kommer godt med!» *Mvh Stian Elvestrand/Gausdal skolekorps*

Gausdal Frivilligsentral formidler besøksvenner. Vi er alltid på utkikk etter flere, og da spesielt mannlige besøksvenner. Kunne du tenkt deg å høre mer om hva en besøksvenn er? Vil du være med å utgjøre en forskjell for andre?

Ikke nøl med å ta kontakt. **Ring oss på tlf. 96012521.**



Vi inviterer alle fra 70 år og oppover til gratis

**JULEBORD!**

Juletallerken med dessert og drikke samt underholdning.  
Påmelding til Tine 960 12 521  
Ring mellom kl. 10 -14  
Eller send en SMS.

Velg mellom: Vonheim i Follebu 3.des kl. 16.30

Haugetun i Forset 6.des kl. 16.30

Heimly i Svatsum 16.des kl. 16.30

eller Østre Gausdal bygdahus 17.des kl. 16.30

Gratis transport til nærmeste lokale for de som trenger det.

Blomsterkort fra Follebu kirke selges  
på Tid kafe og hos Hagen blomster for kr. 50,-

Fra kirkene i Vestre selges det kort  
på Coop Prix i Forsetgrenda.

**Kirkeinfoasjon: [www.kirken.no/gausdal](http://www.kirken.no/gausdal)**

**JOBE**   
**GRAVSTEINSERVICE AS**

Navnetilføyelser - Oppussing - Rengjøring - Omsliping  
Arbeidet utføres på kirkegården.  
Steinen raskt tilbake.

Kontakt Bernt Inge Eide  
post@jobegravsteinservice.no  
T: 412 56 304



# *Bruk bygdas egne bedrifter!*

<b>GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN</b> www.gausdalskigard.no T: 908 55 374	<b>SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS</b> www.grimstadas.no T: 61 22 68 50
<b>KARLSEN FARGEHANDEL AS</b> www.karlsenfargehandel.no T: 61 22 68 00	<b>MEDBY AS</b> www.medby-as.no T: 952 32 000
<b>PAULSRUD SNEKKERVERKSTED</b> www.paulsrud.as T: 61 22 02 40	<b>JØRA BYGG AS</b> www.jora-bygg.no T: 61 22 46 10
<b>COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL</b> www.coop.no T: 61 22 31 52	<b>SKEI CARAVAN</b> www.skeicaravan.no T: 970 19 998 / 977 64 690
<b>O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS</b> www.hageland.no T: 61 22 46 66	<b>NÆRBUTIKKEN, SVATSUM</b> narbutikken.svatsum@narbutikken.no T: 61 22 90 12
<b>GAUSDAL BEGRAVELSESBYRÅ</b> www.dufseth.no T: 61 22 46 66	<b>GAUSDAL FYSIOTERAPI</b> T: 61 22 35 26
<b>3BYGG GAUSDAL AS</b> www.3bygg.org T: 976 74 737	<b>REGNSKAPSFØRER'N AS</b> www.regnfor.no T: 61 22 40 00
<b>MINEL SKOGVANG INSTALLASJON</b> www.minel.no T: 61 22 66 99	<b>ANNES KLÆR</b> www.facebook.com/AnnesKlaer/ T: 975 75 190
<b>APOTEK1 GAUSDAL</b> www.apotek1.no T: 61 22 93 90	<b>SPORT1 GAUSDAL</b> www.sport1.no T: 61 22 02 17
<b>GAUSDAL BRUVOLL SA</b> - 100% stuttrest trelast - www.gausdalbruvoll.no T:02651	<b>STRAND FJELLSTUE</b> www.facebook.com/StrandFjellstueiEspedalen/ T: 975 63 381

# Slekters gang

## VESTRE GAUSDAL KIRKE

### Dåp

- 26.09 Ragnhild Tofte (Bjørstad kapell)  
10.10 Birk Eritsvær Østbøl  
31.10 Amelia Veronica Gustavsén

### Gravferd / Bisettelse

- 24.09 Per Husum (1946)  
06.10 Jens Flygstad (1934)  
12.10 Leif Johansen (1944)  
05.11 Asbjørg Melbø (1940)

## SVATSUM KIRKE

### Gravferd / Bisettelse

- 21.09 Ingeborg Kval (1931)

## SKEI FJELLKIRKE

### Dåp

- 12.09 Amund Johan Høglién Pettersén  
02.10 Ludvig Eiken Koefoed

### Vielse

- 11.09 Ingvild Andrea Sture og Harald Sture  
09.10 Hege Anita Ek og Kjetil Sandvold

## AULSTAD KIRKE

### Dåp

- 05.09 Emilie Sveum Helleberg

## ØSTRE GAUSDAL KIRKE

### Dåp

- 19.09 Johanne Rudstuen Bye  
19.09 Timian Kraabøl  
19.09 Emma Volden Haugen  
31.10 Sanna Solberg Høgsveen  
31.10 Amund Paulsrud

### Gravferd / Bisettelse

- 07.09 Arne Vidar Hvattum (1937)  
15.09 Bjarne Midtlien (1937)  
16.09 Oddvar Klophus (1938)  
05.10 Erling Nokolai Nilsen (1995)  
06.10 Tommy Mathisen (1974)  
14.10 Ivar Blekastad (1934)

## FOLLEBU KIRKE

### Gravferd / Bisettelse

- 27.08 Torunn Tyrom (1955)  
10.09 Alma Marit Bakken (1946)  
17.09 Else Brustuen (1949)  
28.09 Anne Stine Skogvang (1964)  
19.11 Per Kalløkken (1934)

### Dåp

- 14.10 Amanda Kristiansen

Ensomheten tar ikke ferie.

**GI EN SAMTALE TIL EN  
SOM TRENGER DET.**

Send sms **ALLTID3** til **2160** (150,-)

Kontonummer: 7011 05 20067



# Kirkekontoret i Gausdal

Jordmorvegen 1, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 61 24 89 40

Kirkeverge	Anne Berit Grimstad	<a href="mailto:ag846@kirken.no">ag846@kirken.no</a>	976 83 370
Sekretær, tirs-tors 9-15	Terje Dannemark	<a href="mailto:td945@kirken.no">td945@kirken.no</a>	913 76 418
Menighetspedagog	Trond Klaape	<a href="mailto:tk676@kirken.no">tk676@kirken.no</a>	412 13 168
Fellesrådsleder	Karl Kleva	<a href="mailto:karlklev@online.no">karlklev@online.no</a>	977 55 708
Organist i Gausdal	Jan Martin Listuen	<a href="mailto:jl845@kirken.no">jl845@kirken.no</a>	976 89 849
Organist i Gausdal	Else Moen	<a href="mailto:else.moen@hotmail.com">else.moen@hotmail.com</a>	901 31 082
Sokneprest i V.Gausdal	Anne Hvinden	<a href="mailto:ah239@kirken.no">ah239@kirken.no</a>	413 95 580
Kirketjener i V.Gausdal	Olaf Solbjørg		905 34 542
Kirketjener i Aulstad	Paul Kristian Lillelien		975 46 650
Kirketjener i Svatum	Olaf Solbjørg		905 34 542
Menighetsrådsleder i V.G.	Frode Frydenlund		414 70 506
Menighetsrådsleder i Aulstad	Lene Cecilia Noreng		468 12 972
Menighetsrådsleder i Svatum	Linda Eggen		911 73 466
Soknepresti Ø.Gausdal/Follebu	Katrin Wiegman	<a href="mailto:kw348@kirken.no">kw348@kirken.no</a>	401 00 447
Kirketjener i Ø.Gausdal	Stig Erik Røysom		482 46 024
Kirketjener i Follebu	Odd Erik Hagen		906 05 406
Menighetsrådsleder i Ø.G.	Grethe Skogli		901 89 459
Menighetsrådsleder i Follebu	Else Randi N. Fliflet		469 34 534
Skei fjellkirke	Marie Louise Lörken		926 97 757

## **Dåp, konfirmasjon, bryllup, minnesamvær eller annet:**

Haugetun, Vestre Gausdal	v/Kirkekontoret	61 24 89 40	913 76 418
Forset grendehus	v/Karin Kristiane R.Høistad		995 29 895
Østre Gausdal prestegård	v/Solveig Forseth	911 32 390	979 76 127
Østre Gausdal bygdahus	v/Jon Pighaug		468 92 575
Kirkestua i Follebu	v/Odd Erik Hagen		906 05 406
Follebu speiderhus	v/Eli Britt Holen		993 73 003
Vonheim, Follebu	v/Tuulia Helen Jacobsen		456 72 621
Bødal bygdahus	v/Ann Kristin Paulsrud		913 65 436
Jadratur, Olstad	v/Arne Gunnar Noreng		957 87 998
Optun, Nedre Svatum	v/Siri Madsen	<a href="mailto:siri.madsen@uke.oslo.kommune.no">siri.madsen@uke.oslo.kommune.no</a>	971 91 784
Heimly, Øvre Svatum	v/Sofie Ågot Aulstad		970 20 896

### **Redaksjonen består av:**

Terje Dannemark, redaktør  
Randi Noreng, repr. Aulstad  
Eldbjørg Kopsland Bø, repr. Follebu  
Inger Helen Jørånstad, repr. Svatum  
Synnøve Myklebø, repr. Vestre Gausdal  
Kristin Garstad, repr. Østre Gausdal

Kontonummer: 2003 07 09846  
Vanlig abonnement: 200 kr  
Adressert abonnement: 280 kr  
Neste nummer kommer uke 10, 2022  
Frist for levering av stoff: uke 6, 2022  
Alle henvendelser og stoff rettes til:  
redaktør: [td945@kirken.no](mailto:td945@kirken.no) t: 913 76 418



RETUR:  
Kirkekontoret  
Jordmorvegen 1  
2653 Vestre Gausdal

## Velkommen til kirke

### **Søndag 28.11 1. s. i adventstiden**

Aulstad kirke kl. 11.00

Østre Gausdal kirke kl. 18.00 (*Lysmesse*)

### **Søndag 05.12 2. s. i adventstiden**

Svatsum kirke kl. 11.00

Follebu kirke kl. 18.00 (*Lysmesse*)

### **Søndag 12.12 3. s. i adventstiden**

Vestre Gausdal kirke kl. 11.00

*Visitasgudstjeneste ved biskopen med  
påfølgende kirkekaffe på Haugetun*

### **Søndag 19.12 4.s. i adventstiden**

Østre Gausdal kirke kl. 11.00

Vestre Gausdal kirke kl. 19.00 (*Lysmesse*)

### **Fredag 24.12 Julaften**

Svatsum kirke kl. 13.00

Follebu kirke kl. 14.00

Aulstad kirke kl. 14.30

Vestre Gausdal kirke kl. 16.00

Østre Gausdal kirke kl. 16.00

### **Lørdag 25.12 Juledag**

Follebu kirke kl. 11.00

Vestre Gausdal kirke kl. 11.00

### **Fredag 31.12 Nyttårsaften**

Skei fjellkirke kl. 23.00

### **Søndag 02.01 Kristi åpenbaringsdag**

Østre Gausdal kirke kl. 18.00

Juletefest i Ø.G. prestegård kl. 19.00

### **Søndag 09.01 2.s i åpb.tiden**

Follebu kirke kl. 11.00

Vestre Gausdal kirke kl. 11.00

### **Søndag 16.01 3.s i åpb.tiden**

Østre Gausdal kirke kl. 11.00

Aulstad kirke kl. 19.00

### **Søndag 23.01 4.s i åpb.tiden**

Follebu kirke kl. 11.00

Vestre Gausdal kirke kl. 11.00

### **Søndag 30.01 5.s i åpb.tiden**

Svatsum kirke kl. 11.00

Østre Gausdal kirke kl. 13.00

### **Søndag 06.02 6.s i åpb.tiden**

Vestre Gausdal kirke kl. 11.00

Follebu kirke kl. 13.00

### **Søndag 13.02 Såmannssøndag**

Aulstad kirke kl. 11.00

Skei fjellkirke kl. 11.00

### **Søndag 20.02 Kristi forklarelsesdag**

Vestre Gausdal kirke kl. 11.00

Kornhaug, Follebu kl. 13.00 (*Akegudstj*)

### **Søndag 27.02 Fastelavnssøndag**

Svatsum kirke kl. 11.00

Østre Gausdal kirke kl. 11.00

### **Søndag 06.03 1.s. i fastetiden**

Follebu kirke kl. 11.00

Vestre Gausdal kirke kl. 19.00